
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
GASTOS POR EMERGENCIA SANITARIA  

 
VACUNACIÓN DIFUSIÓN ARTÍCULOS PARA CONTINGENCIA HOSPEDAJE

556,367.65 

1,117,305.57 

1,773,824.50 

4,565,541.75 

Gastos por COVID   



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
GASTOS POR EMERGENCIA SANITARIA  

 

 

IBARRA ESPINOZA CHRYSTELLE AYERIN

FLASH BURGUERS S.A DE C.V.

MENDEZ MALACON JESUS MANUEL

ELIZALDE GUTIERREZ JORGE HUMBERTO

MOLINAR DONES EVANGELINA

MOCHIS EL DORADO HOTEL S.A. DE C.V.

ARMENTA ARMENTA ARISTEO

CASTRO ALAMEA CLAIRE BRICEIDA

CEBALLOS TORRES AYSMARA

AHUMADA GOMEZ RUBEN ALEJANDRO

6,264.00 

12,800.00 

14,833.04 

17,898.80 

23,000.00 

61,146.00 

65,238.40 

71,492.40 

115,920.00 

167,775.01 

GASTO EN EVENTOS DE VACUNACIÓN 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
GASTOS POR EMERGENCIA SANITARIA  

 
HOTEL LAS FUENTES NUEVO HOTEL MONTECARLO

2,413,754.00 

2,151,787.75 

GASTO EN HOSPEDAJES 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
GASTOS POR EMERGENCIA SANITARIA  

 

 

IBARRA ESPINOZA CHRYSTELLE AYERIM

TORRES BARRON HECTOR

CRUZ AGUILAR ANTONIO DE JESUS

QUINTERO ARAUJO JUAN CARLOS

AYALA VERDUGO JOSE ALFREDO

GALICIA LEY ALBERTO FIDEL

VAZQUEZ VEGA LUIS HERNANDO

PEÑA RAMIREZ JESUS EMILIANO

ACOSTA OCHOA IGNACIO

ZAMUDIO MEDINA OCTAVIO

ARAGON AYALA BLANCA LUZ

GONZALEZ ALVAREZ DIEGO ALBERTO

LIZARRAGA SAUCEDO MARCO ANTONIO

LOPEZ MACHORRO MARIA ERNESTINA

RAMIREZ ANGULO JAIME ANTONIO

URIBE LOPEZ MIRSA GUADALUPE DE JESUS

VALENZUELA GUERRERO RAMIRO

CAMPOY ACOSTA JUAN MANUEL

ROMERO FELIX OSCAR

ROSAS PARRA CARLOS

ARLETTE DESIREE ORDUÑO LEYVA

CASTRO GIL NALLELY AZENETH

CONTRERAS VALENZUELA CARMEN LOURDES

ESPINOZA RUBIO JUAN PABLO

CERVANTES CASTRO JESUS AARON

CAMACHO MERCADO JAVIER

INZUNZA JIMENEZ NEREYDA IDALIA

LUNA MENA ANNA LAURA

VALDEZ VALDEZ EULALIO

CASTRO CASTRO MIGUEL ADRIAN

GALICIA ARIZMENDI FABIAN OSWALDO

SINCO Y MEDIOS S.C.

INSTITUTO SINALOENSE DE EDUCACION POR

ARPE MEDIOS SA DE CV

RADIO GPM MOCHIS SA DE CV

RADIODIFUSORA XHMSL FM

COMUNICACION ACTIVA DE SINALOA S.A C.V

TELEVISORA DEL YAQUI, S.A. DE C.V.

GRUPO CHAVEZ RADIOCAST, S.A. DE C.V.

626.40 

4,999.99 

5,800.00 

6,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

10,000.00 

10,909.09 

10,909.09 

11,600.00 

11,600.00 

11,600.00 

11,600.00 

11,600.00 

11,600.00 

11,600.00 

12,000.00 

13,920.00 

15,000.00 

17,400.00 

17,400.00 

17,400.00 

17,400.00 

17,500.00 

20,000.00 

23,200.00 

23,200.00 

23,200.00 

28,000.00 

28,000.00 

28,000.00 

34,800.00 

53,625.00 

58,000.00 

107,250.00 

116,000.00 

116,000.00 

175,566.00 

GASTO EN DIFUSIÓN 


